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Vykaz zisku a ztraty

UZEMNi SAMOSPRAVNE CELKY, SVAZKY OBCi, REGIONALNi RADY REGIONU SOUDRZNOSTI

Uéetni jednotka:

Néazev: Obec Rendé&jov
Novy Samechov 28
Sestaveno k: 31.12.2019 (v K¢, s presnosti na dvé desetinna mista)

16:
Pravni forma:

00236390
obec

Pfedmét cinnosti: vefejna sprava

Okamzik sestaveni: 10.2.2020 11:43:31

Nazev polozky

NAKLADY CELKEM

Naklady z &innosti

Spotieba materiélu

Spotieba energie

Spotieba jinych neskladovatelnych dodavek
Prodané zbozi

Aktivace dlouhodobého majetku
Aktivace obézného majetku

Zména stavu zasob vlastni vyroby
Opravy a udrzovani

Cestovné

Naklady na reprezentaci

Aktivace vnitroorganizacnich sluzeb
Ostatni sluzby

Mzdové naklady

Zakonné socialni pojisténi

Jiné socialni pojisténi

Zakonné socialni naklady

Jiné socialni naklady

Dan silni¢ni

Dari z nemovitosti

Jiné dané a poplatky

Smluvni pokuty a uroky z prodleni
Jiné pokuty a penale

Dary a jin& bezuplatna predani
Prodany material

Manka a Skody

Tvorba fondl

Odpisy dlouhodobého majetku
Prodany dlouhodoby nehmotny majetek
Prodany dlouhodoby hmotny majetek
Prodané pozemky

Tvorba a zu&tovani rezerv

Tvorba a zuctovani opravnych poloZek
Néklady z vyfazenych pohledavek
Naklady z drobného dlouhodobého majetku
Ostatni naklady z ¢innosti

Finané&ni naklady

Prodané cenné papiry a podily

Uroky

Kurzové ztraty

Naklady z pfecenéni realnou hodnotou

Vykaz zisku a ztraty
Ugetni jednotka: ~ Obec Rendéjov
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1 | 2
BEZNE UGETNI OBDOBI

| Hlavni ¢innost | Hosp. &innost |

3180 996,99
3080 524,99
109 777,63
133 562,00
0,00

378 306,84
0,00

0,00

0,00

89 432,80
6 473,00
1970,00
0,00

846 336,71
970 256,00
196 858,00
1611,00
1200,00
0,00

0,00

0,00

6 000,00
0,00

0,00

10 567,00
0,00

0,00

0,00

175 896,00
0,00

0,00

0,00

0,00
-1118,80

3 540,00
122 393,11
27 463,70
0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3 4
MINULE UCETNi OBDORBI

Hiavni &innost | Hosp. innost

3352 521,92
3272990,72
133 091,57
124 122,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

363 587,00
3974,00

2 500,00
0,00

1033 920,85
1088 675,00
301 852,00
1938,00
900,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 154,00
0,00

0,00

0,00

152 997,00
0.00

0,00

0,00

0,00
2234,00

1 400,00
34 317,00
12 328,30
20 000,00
20 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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|Ugetni jednotka:
Nazev: Obec Rend&jov

Sidlo: Novy Samechov 28

Cislo
polozky |

Pravni forma:
Predmét €innosti: vefejna sprava

Sestaveno k: 31.12.2019 (v K&, s piesnosti na dvé desetinna mista)

Vykaz zisku a ztraty

UZEMNIi SAMOSPRAVNE CELKY, SVAZKY OBCi, REGIONALNi RADY REGIONU SOUDRZNOSTI

00236390
obec

Okamazik sestaveni: 10.2.2020 11:43:31

Nazev polozky

5. Ostatni finanéni naklady
. Nakiady na transfery

2. vybranych mistnich vladnich instituci na transfery

V. Dan z pfijmu

1. Daii z pfijmi
2. Dodate¢né odvody dané z pfijmi

Vykaz zisku a ztraty

Ugetni jednotka:

Obec Rendéjov

SuU |

569

572

591
595

1 2
BEZNE UCETNI OBDOBI

3 |

MINULE UCETNi OBDOBI

4

i Hilavni éinnost| Hosp. &innost | Hlavni &innost | Hosp. &innost |

0,00
29 792,00
29792,00
70 680,00
70 680,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
18 111,20
18 111,20
41 420,00
41 420,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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Néazev: Obec Rendéjov

Vykaz zisku a ztraty
UZEMNi SAMOSPRAVNE CELKY, SVAZKY OBCi, REGIONALNi RADY REGIONU SOUDRZNOSTI
Ugetni jednotka: IC:

Pravni forma:
Pfedmét €innosti: vefejna sprava
Sestaveno k: 31.12.2019 (v K¢, s presnosti na dvé desetinna mista)
10.2.2020 11:43:31

Sidlo: Novy Samechov 28
Okamzik sestaveni:
Cislo Nazev polozky Su
polozky | ‘ ’
B. VYNOSY CELKEM
L. Vynosy z ¢innosti
1. Vynosy z prodeje vlastnich vyrobki 601
2. Vynosy z prodeje sluzeb 602
3. Vynosy z prondjmu 603
4. Vynosy z prodaného zbo2i 604
5. Vynosy ze spravnich poplatki 605
6. Vynosy z mistnich poplatk( 606
8. Jiné vynosy z viastnich vykonu 609
9.  Smluvni pokuty a troky z prodieni 641
10. Jiné pokuty a penale 642
11.  Vynosy z vyfazenych pohledavek 643
12.  Vynosy z prodeje materialu 644
13.  Vynosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645
14.  Vynosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromé 646
pozemku
15.  Vynosy z prodeje pozemki 647
16. Cerpani fondu 648
17.  Ostatni vynosy z &innosti 649
II. Finanéni vynosy
1. Vynosy z prodeje cennych papirti a podilt 661
2. Uroky 662
3.  Kurzoveé zisky 663
4. Vynosy z pfecenéni realnou hodnotou 664
5. Vynosy z dlouhodobého finanéniho majetku 665
6. Ostatni finanéni vynosy 669
V. Vynosy z transfert
2. Vynosy vybranych mistnich vladnich instituci z transfert 672
V. Vynosy ze sdilenych dani a poplatku
1. Vynosy ze sdilené dané z pfijm( fyzickych osob 681
2. Vynosy ze sdilené dané z pfijma pravnickych osob 682
3. Vynosy ze sdilené dané z pfidané hodnoty 684
4. Vynosy ze sdilenych spotiebnich dani 685
5. Vynosy ze sdilenych majetkovych dani 686
6. Vynosy z ostatnich sdilenych dani a poplatku 688
C. VYSLEDEK HOSPODARENI
1. Vysledek hospodareni pied zdanénim
2. Vysledek hospodafeni bézného ugetpiho obdobi
Vykaz zisku a ztraty

Utetni jednotka: ~ Obec Rendgjov

00236390
obec

1 | 2
BEZNE UCETNi OBDOBI

3 ' 4
MINULE UGETNI OBDORI

Hlavni éinnost | Hosp. €éinnost | Hiavni éinnostl Hosp. &innost

4771 189,20
696 436,13
35 680,08
28 211,00
60 457,00
460 637,38
1580,00
109 665,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,60

0,00

0,00

0,00

205,67
1419,72
103,28
1316,44
0,00

0,00

0,00

0,00

182 514,00
182 514,00
3890 819,35
974 109,15
828 907,87
1706 191,10
0,00

356 755,39
24 855,84
0,00

1660 872,21
1590 192,21

yl

4 of =

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

4430 538,26
221 436,10
27 206,30
26 807,50
52 715,84
0,00

1 750,00
110 201,00
0,00

0,00

0,00

2 755,30
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,16

267 575,79
265 600,00
197579
0,00

0,00

0,00

0,00

427 153,00
427 153,00
3514 373,37
847 161,63
691 209,06
1602 578,12
0,00

354 332,99
19 091,57
0,00

1119 436,34
1078 016,34

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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